
UCHWAŁA NR XXXVII/223/2017

RADY GMINY W SULMIERZYCACH

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Sulmierzyce na lata 2017-2023”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730, poz. 935) uchwala się, co 

następuje:

§ 1. Przyjmuje się „Strategię Rozwoju Gminy Sulmierzyce na lata 2017-2023” w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulmierzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 

Gminy

Tadeusz Kruszyński

Id: 814A3EC1-0E7A-4CF9-9592-54E260AD97BF. Podpisany Strona 1


